

**有关中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户条款及细则及备注
和中银分期「易达钱」收费表修订的通知**

兹通知中国银行(香港)有限公司(「本行」)因应推出中银分期「易达钱」-免息优惠,由2024年2月8日(「生效日期」)起,对『中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户条款及细则及备注』(「条款及细则及备注」)和中银分期「易达钱」收费表内之贷款手续费项目作出修订。您可于生效日期或之后于本行网页www.bochk.com >「贷款」> 点击相关产品,查阅有关修订版本或向中银香港任何分行索取该等文本。请见下列有关修订详情。

(1) 修订中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户备注

《中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户备注》的修订	
项目	修订 (修订后的内容以底线表示,修订前的内容以删除线表示)
第2条	银行将按贷款年期收取相等于贷款金额的 0.75% 0%至1.5%(每年)(适用于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户)或相等于贷款金额的0%至2.5%(每年)(仅适用于中银分期「易达钱」-免息优惠)作贷款手续费,并于发放贷款时于贷款金额扣除。贷款期不足一年的部份,亦当作一年计算。不论任何情况,已付之贷款手续费将不予退还。

(2) 修订中银分期「易达钱」收费表

《中银分期「易达钱」收费表》的修订	
项目	修订 (修订后的内容以底线表示,修订前的内容以删除线表示)
1. 贷款手续费	总贷款额的0%- 1% 1.5%(每年)(适用于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户);总贷款额的0%-2.5%(每年)(仅适用于中银分期「易达钱」-免息优惠)(实际手续费请参阅贷款通知书)

备注:

- 以上修订只适用于生效日期后申请中银分期「易达钱」的客户,实际手续费以贷款通知书为准。
- 客户如于生效日期或以后继续使用上述服务,则将被视为同意有关修订。如客户不接纳有关修订,本行可能无法继续为客户提供有关服务。

阁下如对修订有任何查询/回应,请致电中银「易达钱」客户服务热线:(852) 2108 3611。如本通告的中、英文版本有歧异,概以中文版本为准。

中国银行(香港)有限公司谨启

2024年2月8日